

Byggeselskabet A5 ApS

CVR-nr. 28 89 47 67

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2014.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeselskabet A5 ApS
c/o Børge Winkel Petersen
Gjessøvej 15
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28 89 47 67
Stiftet: 5. juli 2005
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Børge Winkel Petersen

Revision

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A, 1.
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Horsens afdeling
Rådhusstorvet 11
8700 Horsens

Vestjysk Bank
Thyborøn afdeling
Bredgade 2
7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2013, der udgør et underskud på 988 tkr., anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 1.394 tkr.

Selskabet har i regnskabsåret solgt én ud af to grunde. I forbindelse med salget af grunden har selskabet været nødsaget til at påføre sig omkostninger til byggemodningen af grundene. Som følge heraf er grunden solgt med tab.

Den tilbageværende grund der forventes solgt er nedskrevet til forventet nettosalgsprovenu på 850 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at såvel den nuværende samt den tidligere hovedanpartshaver vil understøtte selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-72.235	-49.244
2 Personaleomkostninger	-300.000	0
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-609.091	0
Andre finansielle indtægter	507	49
Andre finansielle omkostninger	-7.102	-1.898
Resultat før skat	-987.921	-51.093
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-987.921	-51.093
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-987.921	-51.093
Disponeret i alt	-987.921	-51.093

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger til videresalg	850.000	2.133.184
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>850.000</u>	<u>2.133.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>850.000</u>	<u>2.133.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>17.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>451.374</u>	<u>48.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>451.374</u>	<u>65.223</u>
	Aktiver i alt	<u>1.301.374</u>	<u>2.198.407</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	135.000	135.000
6	Overført resultat	-1.528.641	-540.720
	Egenkapital i alt	-1.393.641	-405.720
Gældsforpligtelser			
	Arbejdsgaranti, Arbejdernes Landsbank	51.426	51.426
	Mellemregning, Kutter "Pernille" L. 337 A/S	2.474.948	2.474.948
	Anden gæld	168.641	77.753
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.695.015	2.604.127
	Gældsforpligtelser i alt	2.695.015	2.604.127
	Passiver i alt	1.301.374	2.198.407

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 1.394 tkr. Forudsætningen for fortsat drift er, at tidligere hovedaktionær ikke vil kræve indfrielse af mellemregning.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Nedskrivning til forventet nettosalgsprovenu	339.546	0
Tab ved salg af grund	269.545	0
	<u>609.091</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Grunde og bygninger til videresalg		
Kostpris 1. januar 2013	2.133.184	2.089.101
Tilgang i årets løb	245.907	44.083
Afgang i årets løb	-920.000	0
Kostpris 31. december 2013	<u>1.459.091</u>	<u>2.133.184</u>
Årets opskrivning	-339.546	0
Opskrivninger 31. december 2013	<u>-339.546</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	-269.545	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-269.545</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>850.000</u>	<u>2.133.184</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-540.720	-489.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-987.921</u>	<u>-51.093</u>
	<u>-1.528.641</u>	<u>-540.720</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Ingen.		